embouts série gaz français «G»
embout femelle coude 90°
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
Cet embout existe également en femelle droit et coudé 45°.
PRODUITS SIMILAIRES
DONNÉES TECHNIQUES
Référence Désignation
S ( int. tuyaux)
F
(mm)
T
(mm)module inch mm
SFCG900420 S 06 FCG 13 90 4 1/4" 6,35 M20X150 13,2
SFCG900520 S 08 FCG 13 90 5 5/16" 8 M20X150 13,2
SFCG900524 S 08 FCG 17 90 5 5/16" 8 M24X150 16,9
SFCG900620 S 10 FCG 13 90 6 3/8" 9,5 M20X150 13,2
SFCG900624 S 10 FCG 17 90 6 3/8" 9,5 M24X150 16,9
SFCG900820 S 13 FCG 13 90 8 1/2" 12,7 M20X150 13,2
SFCG900824 S 13 FCG 17 90 8 1/2" 12,7 M24X150 16,9
SFCG900830 S 13 FCG 21 90 8 1/2" 12,7 M30X150 21,3
SFCG901024 S 16 FCG 17 90 10 5/8" 15,9 M24X150 16,9
SFCG901030 S 16 FCG 21 90 10 5/8" 15,9 M30X150 21,3
SFCG901230 S 19 FCG 21 90 12 3/4" 19 M30X150 21,3
SFCG901236 S 19 FCG 27 90 12 3/4" 19 M36X150 26,8
SFCG901636 S 25 FCG 27 90 16 1" 25,4 M36X150 26,8
SFCG901645 S 25 FCG 33 90 16 1" 25,4 M45X150 33,7
SFCG902052 S 32 FCG 42 90 20 1"1/4 31,8 M52X150 42,6
SFCG902458 S 38 FCG 49 90 24 1"1/2 38 M58X200 48,5